
            МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ 

Серноводского  муниципального района 
 

 

                                                              ПРИКАЗ 

    

« 19 » августа 2024 г.                                                                                 № 92-п 

                                              с. Бамут 

 

О комплектовании 1-го класса 
 
В соответствии со ст. 66 и ст 67 ФЗ №273 «Об образовании в  РФ» 

«организация приема на обучение по основным общеобразовательным 
программам , начальное общее основное общее и среднее общее 
образование». «Гигиенические требования к условиям обучения в 
общеобразовательных учреждениях СанПиН 2.4.2.1178-02», Уставом 
школы, на основании договоров родителей со школой и медицинских 
заключений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Скомплектовать 1-й класс 01 сентября 2024 года в следующем 

составе: 
1 класс       

№ 
п/п 

Фамилия Имя учащегося Дата 
рождения 

Адрес местопроживания 

1 Темирсултанова Айша 

Мовлтгириевна 

14.04.2018 с. Бамут, ул. Им. Делимхана 

Мусиевича Мержоева, д. 13 

2 Ахмадов Али Ярагивич 14.08.2017 с. Бамут, ул. А-Х.Кадырова, д. 75 

3   

Гадамурова Алия Анзоровна 

30.08.2017 с. Бамут, ул. А.Шерипова, д. 35 

4 Махаури Хадиджа 

Саламуевна 

13.07.2018 ст-ца. Ассиновская, ул. 

А.Кадырова 

5 Бадургов Умар Магомедович 30.10.2017 ст-ца. Ассиновская, ул. 

Первомайская, д. 20, стр. 1 

6 Арсоев Билал Русланович 19.06.2018 с. Бамут, ул. Заводская, д. 144 

7   

Дудаев Азамат Русланович 

24.08.2017 Ачхой-Мартановский, с. 

Самашки, ул. Восточная, д. 10 

8   

Наврузова Айша Рамзановна 

09.07.2017 с. Бамут, ул. А-Х.Кадырова, д. 40 

 
2. Учителю  Мавсарова Ясмина Рамзановна оформить личные дела 

учащихся и сформировать папку личных дел 1-го класса. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР  Дарчиевой Малике Хасановне . 
 
Директор ОУ:         Мержуева  Л.М. 

  
С приказом ознакомлены:                                                   Дарчиева Малика .Х.  

                                       Мавсарова Я.Р. 


		2024-09-19T15:29:52+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




